雅安市社会工作人才培养项目中级培训班
学员培训协议

甲方：共青团雅安市委

乙方：学员姓名：             身份证号：
参训期数：             是否住校：

根据《中华人民共和国合同法》和《雅安市社会工作人才培养中级培训班免费培训招生公告》的有关规定和要求，甲、乙双方达成并同意签订如下协议，共同遵守如下条款：
一、甲方权利义务

1.甲方负责将乙方按培训计划送至培训机构进行相应社会工作专业知识和技能培训，并负责协调落实《雅安市社会工作人才培养中级培训班免费培训招生公告》中明确的学员相关培训待遇；

2.甲方有权要求乙方遵守培训机构的培训纪律和相关学习规定，若有严重违反，甲方有权取消乙方的培训资格；

二、乙方权利义务

1.乙方有权参加甲方确定的培训机构进行的相应社会工作专业知识和技能培训，并享有《雅安市社会工作人才培养中级培训班免费培训招生公告》中明确的学员相关培训待遇；

2.乙方必须遵守培训机构的培训纪律和相关学习规定；

3.乙方若在校内住宿，因不遵守培训机构规定或纪律而发生安全等意外事故，由乙方自行承担相应责任，甲方和培训机构不承担责任；

4.乙方若不在校内住宿，校外发生的安全等意外事故，由乙方自行依法解决，甲方和培训机构不承担责任；
5.乙方在校外实习期间，因不遵守培训机构规定或纪律而发生安全等意外事故，由乙方自行承担相应责任，甲方和培训机构不承担责任。
三、特别条款

项目业主共青团雅安市委（甲方）仅对培训学员（乙方）提供培训服务,双方并未建立劳动关系或雇佣关系,不受《中华人民共和国劳动法》《中华人民共和国劳动合同法》及与雇佣相关法律的调整。

本协议一式两份，甲、乙双方各一份。

甲方：共青团雅安市委（盖章）

甲方法定代表人签字：
乙方签字：
2016年   月    日
- 12 -
- 1 -